Promodis (4

Filtre a huile pl w940/63
Référence : P9000R40/63

@ Extérieur (mm)
Référence OEM
Hauteur (mm)

@ Intérieur (mm)

@ Int. d (mm)
Filetage mm/pouce
Pression maxi (bar)
Type ou matériel
Type ou matériel 1
Type ou matériel 2
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

93 mm

1931093 | 84227290 | 87346188
142 mm

71 mm

62 mm

3/4-16UNF

2.2 bar

NEW HOLLAND.

NEW HOLLAND TN55 a TN95
NEW HOLLAND Séries TNA, TND, TNF, TNN, TNS, TNV
FILTRE A HUILE MOTEUR
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